combinado com o incido Xll, do aÉigo 55, do mesmo diploma legal.

Praça Agamenon Magalhães, s/n, Centro - Paulista/PE CEP 53.401441.
Fone: 3433-3636 E-mail: paulista@paulista.pe.qov.br CNPJ: 10.408.839/0001-17

4.'l.O preço total da prestação do serviço é de R$ 2.858.178,25 (dois milhões, oitocentos e cinquenta e
oito mil, cento e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos), conforme tabela abaixo:

SEcRETARTA DE TNFRAESTRUTURA E sERVrços púBlnos

PLANILHA ORCAMENTARIA

Operação no í05477S43 - MCIDADES/CEF

oBJETO: RESTAURAçÃO DO PAVTMENTo E OU RECAPEAMENTo E/OU PAV|MENTAçÃO DE V|AS: AVENTDA PREFEÍTO GERALDO P|NHO ALVES (AI{TIGA

[...]

CONTRATADA: AGC CONSTRUÇÕgS P EMPREENDIMENTOS LTDA.
CNPJ/MF:00.999.591/0001-52 t -
oBJETo: coNTRATAçÃo on EMpRlsA REFERENTE A EXEcUÇÃo un sERVIços DE RESTAURAÇAO

Do PAvIMENTo E/oU PAVIMENTAçÃo DE VIAS NO BAIRRO DE MARANGUAPE I PAULISTA/PE.

VALOR TOTAL: RS 2.858.178,25 (dois milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil, cento e setenta e oito reais e vinte e

cinco centavos).
GARANTIA CONTRATU AL: 50Á (cinco por cento) do valor global contratado.

NOTA(S) DE EMPENHO: 2020-000000869 e 2020-000000870
ATIVIDADE(S): Atividad e:3102- Melhoria da Rede Viária Municipal// Elemento: 4490.51 - Obras e Instalações// Fonte:

[...]

10010000 - Recursos Ordinários // Atividade: 3102 - Melhoria da Rede Viária MunicipaV/ Elemento: 4490.51 - Obras e

Instalações// Fonte: 15100000 - Outras Transferências de Convênios ou Contratos de Repasse da União

TIPO DE EMPENHO: Global.
pRAZO(S): Vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados da assinatura do instrumento contratual' Execução

de 04 (quatro) meses corridos, contados da assinatura da Ordem de Serviço.

ASSINATUR Ã: 10103 12020.

Paulista/PE, l0 de março de 2020.

Pedro Cezur Alves de Lims
Secretário de Infraestmtura e Serviços Públicos